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25m Sportpisztoly 20 pont - Felnött férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció
Helyezés Név Születési dátum Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés
1 Horváth Mihály 1941. Honvéd Kossuth LK 187,0 I. osztály

2 Bernáth Sándor 1956. Honvéd Kossuth LK 181,0 I. osztály

3 Lokody Imre 1967. Honvéd Kossuth LK 178,0 I. osztály

4 Koncz János 1958. Honvéd Kossuth LK 177,0 I. osztály

5 Orbán László 1979. Honvéd Kossuth LK 174,0 I. osztály

6 Dudás Gábor 1977. Honvéd Kossuth LK 173,0 I. osztály

7 Bartos László 1968. Honvéd Kossuth LK 166,0 I. osztály

8 Varga-Amár László 1955. Honvéd Kossuth LK 165,0 I. osztály

9 Fodor László 1958. Honvéd Kossuth LK 161,0 I. osztály

10 Turcsán Zoltán 1967. Honvéd Kossuth LK 161,0 I. osztály

11 Gál Péter Zsolt dr 1964. Honvéd Kossuth LK 157,0 I. osztály

12 Bükkös András 1972. Honvéd Kossuth LK 155,0 I. osztály

13 Dénes Sándor 1952. Honvéd Kossuth LK 149,0 II. osztály

14 Millei János dr 1952. Honvéd Kossuth LK 147,0 II. osztály

15 Bérczi Béla 1954. Honvéd Kossuth LK 140,0 II. osztály

16 Harangozó József 1946. Honvéd Kossuth LK 132,0 II. osztály
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25m Központi gyújtású pisztoly 20 - Felnött férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció
Helyezés Név Születési dátum Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés
1 Horváth Mihály 1941. Honvéd Kossuth LK 185,0 I. osztály



Helyezés Név Születési dátum Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés
2 Lokody Imre 1967. Honvéd Kossuth LK 182,0 I. osztály

3 Bernáth Sándor 1956. Honvéd Kossuth LK 181,0 I. osztály

4 Bartos László 1968. Honvéd Kossuth LK 171,0 I. osztály

5 Hargitai Árpád dr 1974. COLT PLE 170,0 I. osztály

6 Koncz János 1958. Honvéd Kossuth LK 165,0 I. osztály

7 Bardócz-Tódor András 1951. Honvéd Kossuth LK 162,0 I. osztály

8 Pászka Tibor 1953. Honvéd Kossuth LK 161,0 I. osztály

9 Millei János dr 1952. Honvéd Kossuth LK 156,0 I. osztály

10 Dobóczy László 1965. Honvéd Kossuth LK 154,0 I. osztály

11 Gál Péter Zsolt dr 1964. Honvéd Kossuth LK 153,0 I. osztály

12 Fodor László 1958. Honvéd Kossuth LK 151,0 I. osztály

13 Dudás Gábor 1977. Honvéd Kossuth LK 149,0 II. osztály

14 Varga-Amár László 1955. Honvéd Kossuth LK 148,0 II. osztály

15 Dénes Sándor 1952. Honvéd Kossuth LK 147,0 II. osztály

16 Turcsán Zoltán 1967. Honvéd Kossuth LK 140,0 II. osztály

17 Molnár János 1961. Honvéd Kossuth LK 139,0 II. osztály

18 Bérczi Béla 1954. Honvéd Kossuth LK 138,0 II. osztály

19 Harangozó József 1946. Honvéd Kossuth LK 135,0 II. osztály

20 Kun György 1969. Honvéd Kossuth LK 133,0 II. osztály

21 Bükkös András 1972. Honvéd Kossuth LK 132,0 II. osztály

22 Dr. Lovas László 1989. Honvéd Kossuth LK 131,0 II. osztály
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50m Nyílt irányzékú Kispuska 30 fekvö - Felnött férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció
Helyezés Név Születési dátum Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés
1 Bernáth Sándor 1956. Honvéd Kossuth LK 243,0 II. osztály

2 Dudás Gábor 1977. Honvéd Kossuth LK 216,0 II. osztály
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300m Nagyöbü Puska optikai irányzék 10 - Felnött férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció
Helyezés Név Születési dátum Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés

1 Lokody Imre 1967.
Honvéd Kossuth 
LK

99,0 II. osztály
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100m Nagyöbü Puska optikai irányzék 10 - Felnött férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció

Helyezés Név
Születési 
dátum

Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés

1 Dudás Gábor 1977. Honvéd Kossuth LK 81,0 II. osztály

2
Hargitai 
Árpád dr

1974. COLT PLE 74,0 II. osztály

3
Szabó 
Roland dr

1968.
LOMBIK Technikai 
Sportok Egyesülete

70,0 II. osztály

4
Dobóczy 
László

1965. Honvéd Kossuth LK 69,0 II. osztály
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